10:00

11:00

12:00

13:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

HORARIOS USO PABELLON DE CONSUEGRA

FUTBOL SALA
CHUPETIN (2012)
16:00 a 17:00

EMB BALONCESTO
Infantil FEMENINO
17:00 a 18:30

EMB BALONCESTO
Infantil Masculino
16:00 a 17:30

FUTBOL SALA
CHUPETIN (2012)
16:00 a 17:00

EMB BALONCESTO
Infantil Masculino
16:00 a 17:30

.+ DIPUFACION .

CLUUESCUELA . L
- RUNICPAL,

. BALONCESTO .

2017 /2018
LUNES MARTES |MIERCOLES| JUEVES | VIERNES SABADO DOMINGO
" ReservADO
1+ pakTiDgS+ ] LicA
copammpos il . e

S PARTIDOS - -
. CLUB BALONCESTJ .

EMB BALONCESTO
Infantil FEMENINO
17:30 a 19:00

o emipes
"CLUB BALONCESTO.

CLUB BALONCESTO
Senior
20:00 a 21:00

CLUB BALONCESTO
Juvenil FEMENINO
19:00 a 21:00

CLUB
FUTBOL SALA
FEMENINO
21:00 a 23:00

Juvenil masculino

CLUB BALONCESTO
Juvenil y Senior
20:00 a 22:00

CLUB BALONCESTO
Juvenil masculino
20:00 a 22:00

CLUB BALONCESTO
Juvenil FEMENINO
19:00 a 21:00

CLUB BALONCESTO
Senior
21:00 a 23:00
CLUB FEMENINO
FUTBOL SALA

" 17:002 19,00 -
" . (séglin’calendario” -




HORARIOS USO PABELLON DE CONSUEGRA
2017 /2018



