

# HORARIOS USO PABELLON DE CONSUEGRA

2017 / 2018



Ayto de Consuegra

	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO	DOMINGO
10:00							RESERVADO
11:00						PARTIDOS Deporte Escolar DIPUTACIÓN ESCUELA MUNICIPAL BALONCESTO	LIGA LOCAL
12:00							FUTBOL SALA
13:00							PARTIDOS CLUB BALONCESTO Juvenil FEMENINO 12:00 a 14:00 (según calendario cada 15 días)
16:00		FUTBOL SALA CHUPETIN (2012) 16:00 a 17:00	EMB BALONCESTO Infantil Masculino 16:00 a 17:30	FUTBOL SALA CHUPETIN (2012) 16:00 a 17:00	EMB BALONCESTO Infantil Masculino 16:00 a 17:30	RESERVADO	
17:00	EMB BALONCESTO Infantil FEMENINO 17:00 a 18:30		EMB BALONCESTO Infantil FEMENINO 17:30 a 19:00			PARTIDOS CLUB BALONCESTO Juvenil Masculino 17:00 a 19:00 (según calendario cada 15 días)	
18:00						LOCAL	
19:00		CLUB BALONCESTO Juvenil FEMENINO 19:00 a 21:00			CLUB BALONCESTO Juvenil FEMENINO 19:00 a 21:00	LIGA	PARTIDOS CLUB BALONCESTO Senior 17:00 a 19:00 (según calendario cada 15 días)
20:00	CLUB BALONCESTO Senior 20:00 a 21:00		Juvenil masculino	CLUB BALONCESTO Juvenil masculino 20:00 a 22:00		LOCAL	
21:00		CLUB FUTBOL SALA FEMENINO 21:00 a 23:00	Juvenil y Senior 20:00 a 22:00		CLUB BALONCESTO Senior 21:00 a 23:00	FUTBOL	
22:00					CLUB FEMENINO FUTBOL SALA	SALA	
23:00							

**HORARIOS USO PABELLON DE CONSUEGRA  
2017 / 2018**